
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов                                 

                                                Ставропольского края                             
 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в администрации города Лермонтова 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация города 

Лермонтова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации города Лермонтова. 

 

2. Признать утратившими силу: 

2.1.  Постановление администрации города Лермонтова                                 

от 09 августа 2019 г. № 783 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города 

Лермонтова». 

2.2. Постановление администрации города Лермонтова                                   

от 18 марта 2020 г. № 233 «О внесении изменений в состав комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города 

Лермонтова», утвержденное постановлением администрации города 

Лермонтова 09 августа 2019 г. № 783 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города 

Лермонтова». 

2.3. Постановление администрации города Лермонтова                                   

от 08 февраля 2020 г. № 66 «О внесении изменений в состав комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города 

Лермонтова», утвержденное постановлением администрации города 

Лермонтова 09 августа 2019 г. № 783 «Об утверждении состава комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

05 сентября 2023 г. № 673 



 

 

2 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города 

Лермонтова». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Лермонтова Логвинову А.Ю. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 
Исполняющий полномочия 
главы города Лермонтова, 
первый заместитель главы  
администрации города Лермонтова     Е.Н. Кобзева 
 
 
 
 
 



 

 

3 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации  
города Лермонтова 
от 05 сентября 2023 г. № 673 

 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по соблюдению требований к служебному  

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта  
интересов в администрации города Лермонтова  

 
  

Логвинова Анна  

Юрьевна 

управляющий делами администрации города 

Лермонтова, председатель комиссии 

 

Давыденко Иван 

Николаевич 

 

начальник правового отдела администрации 

города Лермонтова, заместитель председателя 

комиссии 

 

Подоплелова Виктория 

Вячеславовна 

 

главный специалист отдела кадров, 

муниципальной службы и организационных 

вопросов администрации города Лермонтова, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 

Акульчик Константин 

Петрович 

 

председатель Общественного Совета при 

ОМВД России по г. Лермонтову                              

(по согласованию) 

 

Босенко Анастасия 

Сергеевна  

 

исполняющий обязанности начальника отдела 

кадров, муниципальной службы и 

организационных вопросов администрации 

города Лермонтова 

 

Лянгнер Алексей 

Георгиевич 

заместитель председателя Общественного 

Совета города Лермонтова (по согласованию) 

 

Матвеева Елена 

Александровна 

председатель Совета трудового коллектива 

администрации города Лермонтова                           

(по согласованию) 

 

Сароян Эдгар  

Петрович 

 

заместитель главы администрации – начальник 

отдела по координации деятельности в сфере 

обеспечения безопасности администрации 

города Лермонтова 



 

 

4 

 

 

 

 

Ходус Екатерина 

Владимировна 

начальник общего отдела администрации 

города Лермонтова 

 

  

 

 

 
Управляющий делами  
администрации города      А.Ю. Логвинова 
 



 

 

5 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов                                 

                                                Ставропольского края                             
 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в администрации города Лермонтова, утвержденный 
постановлением администрации города Лермонтова от 05 сентября 2023 г.             
№ 673 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в администрации города Лермонтова» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Лермонтова 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации города Лермонтова, утвержденный 

постановлением администрации города Лермонтова от 05 сентября 2023 г.             

№ 673 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации города Лермонтова», следующие 

изменения. 

1.1. Указать новую должность Акульчика Константина Петровича – 

директор муниципального бюджетного образовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 1 города Лермонтова, член 

комиссии: 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Лермонтова Логвинову А.Ю. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий полномочия 
главы города Лермонтова, 
первый заместитель главы 
администрации города Лермонтова      Е.Н. Кобзева 

04 октября 2023 г. 

№ 744 



 

 

6 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов                                 

                                                Ставропольского края                             
 

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в администрации города Лермонтова, утвержденный 
постановлением администрации города Лермонтова от 05 сентября 2023 г.             
№ 673 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в администрации города Лермонтова» 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Лермонтова 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

2. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации города Лермонтова, утвержденный 

постановлением администрации города Лермонтова от 05 сентября 2023 г.             

№ 673 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в администрации города Лермонтова», следующие 

изменения: 

1.2. Указать новую должность Подоплеловой Виктории 

Вячеславовны – начальник отдела кадров, муниципальной службы и 

организационных вопросов администрации города Лермонтова, секретарь 

комиссии. 

1.3. Исключить из состава комиссии Босенко А.С.  

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Лермонтова Логвинову А.Ю. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 
Глава города Лермонтова       Е.Н. Кобзева 
 

25 декабря 2023 г. 

№ 1006 



 

 

7 

 


